Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Bom Jesus do Tocantins/TO, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará licitações nos
termos da Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002,
subsidiariamente pela Lei nº. 8.666/93, atendendo ainda a Lei
Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, e
alterações.

Pregão Presencial n° 006/2023. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica do ramo visando a locação de veículo, tipo
ônibus para realizar o transporte dos universitários residentes
em Bom Jesus do Tocantins até a cidade de Guaraí/TO. Tipo:
Menor preço por item. Forma e Regime de Execução: Forma
presencial, execução indireta. Data de Abertura e Horário:
Data: 04/08/2023 (quatro de agosto de dois mil e vinte e três)
às 09h (nove horas).

Os interessados poderão ter acesso ao edital e seus anexos
no site: www.bomjesus.to.gov.br.

Bom Jesus do Tocantins/TO, 25 de julho de 2023.

Renato Lopes Vasconcelos
Pregoeiro

http://www.bomjesus.to.gov.br/

		2023-07-25T20:03:25-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126